
Atrakce

Slza

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Už zas se ti zdám a zas chceš mi psát
Po těle jméno svý
Už zas připlouváš ze dnů, co z nich déšť
Tu špínu dávno smyl

Už zas jsi mi blíž a já chci se ptát
Na to, co dávno vím
Kde jen bylas dřív, když jsem ke dnu šel
V mlze ztrácel jsem cíl

Vím, že budeš dál při mně stát
Jenom, dokud sál mi tleská
Vím, že není vážně o co stát

Tak nač si hrát

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Už zas se ti zdám a zas chceš mi psát
Po těle jméno svý
I když chceš mě míň než ten lesklej svět

Co od něj mám teď klíč

Už zas chceš mě hřát a já chci se ptát
Na to, co dávno vím
Vím, že půjdeš dál hned, jak bude hůř
Vlastně jsi už teď pryč

Lásku, co chceš ráda dnes dát
Cítíš jen, když sál mi tleská
Vím, že není vážně o co stát
Tak nač si hrát

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Vím, že to, co vášní se zdá
Ztrácí se, když sál dotleská



Dál už není vážně o co stát
Tak nač si hrát

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Vážně nejsem tvou atrakcí
Propustkou na bájnej flám
Vážně už tě znám, tak chci
Nežli s tebou bejt zas sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

